siquidem Tholosana per obitum bone.memorie Arnaldi, Tholosani

episcopi, qui nuper apud Urbem veterem debitum nature persolvit,

solatio destituta pastoris, nos gerentes ad eamdem ecclesiam specia-

lis dilectionis affectum, eamcjue plenis favoribus confoventes, ac

intendentes eidem de persona juxta cor nostrum ydonea providere,

1. D'apres le ms. latin 10919, fol. 29 ro et v° (Bibliotheque nationale dc Paris).
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predictam ecclesiam a die quo vacasse dinoscitur ordinationi et

provisioni apostolice Sedis et nostre, ea vice, auctoritate aposto-

lica, duximus reservandam, decernentes ex tunc irritum et inaoe si

secus de prefata ecclesia contra hujusmodi reservationis nostre

tenorem, scienter vel ignoranter, a quoquam contingeret attemptari,

et tandem ad personam venerabilis fratris nostri Petri, episcopi

Tholosani, cujus grandia probitatis merita, experte prudentie

magnitudo ac aharum virtutum insignia nobis incognita non exi-

stunt, quemque ad ipsius ecclesie Tholosane regimen credimus et

speramus fore perutilem et nmltipliciter fructuosum, nostre mentis

oculos duximus convertendos. Ideoque intendentes, patris more

solliciti, ecclesie preHbate profectibus ejusque statui utihter

providere, eumdem Petrum, dudum Carcassonensem episcopum,

a vinculo quo ecclesie Carcassonensi tenebatur astrictus absolvi-

mus, ipsumque ad eamdem Tholosanam ecclesiam transferentes,

ipsi ecclesie, de fratrum nostrorum consiho et apostoHce plenitu-

dine potestatis, in episcopum prefecimus et pastorem, curam et

administrationem ipsius sibi in spirituahbus et temporahbus com-

mittendo, eique plenam et hberam exhibendo Hcentiam ad prefa-

tam Tholosanam ecclesiam transeundi ; firma concepta fiducia spe-

que nobis indubia suggerente, quod eidem Tholosane ecc]e[282]sie

per ipsius Petri oculate circumspectionis industriam, suumque

ministerium studiosum, divina favente clementia, votiva prosperi-

tatis incrementa provenient, et honoris multipHcis cumulus pro-

ducetur. Quocirca serenitatem regiam rogandam attente duximus

et hortandam quatinus eumdem episcopum, quem ob suorum

exigentiam meritorum benivolentia prosequimur speciaH, et coiximis-

sam sibi ecclesiam habens pro nostra et apostoHce Sedis reverentia

propensius commendatos, sic te ilH benignum exhibeas, sic favora-

bilem largiaris, ipsum et eamdem ecclesiam regaHs benivolentie

gratia prosequendo, quod idem episcopus, tuis presidiis circum-

fultus, commissum sibi regimen facihus et efTicacius, cooperante